Versand- & Lieferkonditionen fiir Hindler innerhalb der EU
Giiltig ab 01.06.2021

Versandkosten bei Bestellungen in unserem Handlerportal (www.b2bpunch.com):

DEUTSCHLAND UND UBRIGE EU LANDER

Netto Warenwert tGiber 250,00€ Lieferung frei Haus (exkl. Boxsacke)

Netto Warenwert unter 250,00€ +7,00 € Versandkosten (exkl. Boxsacke)
+8,00 € Mindermengenzuschlag

GRIECHENLAND, BULGARIEN

Netto Warenwert tGiber 750,00€ Lieferung frei Haus (exkl. Boxsacke)

Netto Warenwert unter 750,00€ 27,50€ pro Karton (exkl. Boxsacke)

BALTISCHE STAATEN, EUROPAISCHE INSELN INKL. ZYPERN
Versandkosten individuell fest zu stellen

BOXSACK VERSAND Deutschland Ubrige EU Linder*
Boxsack 100cm* 17,50€ / Stuck 35,00€/ Piece
Boxsack 120cm** 17,50€ / Stuick 35,00€/ Piece
Boxsack 150cm 45,00€ / Stuick 55,00€/ Piece
Boxsack 180cm 45,00€ / Stiick 55,00€/ Piece
**Ausnahme: Blockbuster Heavy (199088) 120cm 45,00€ / Stiick 60,00€/ Piece
Riccardo (199217) 120cm 45,00€ / Stiick 55,00€/ Piece
*Ausnahme: Hartney (199283) 100cm & 120cm 17,50€/ Stiick 25,00€/ Piece
Drop shipping 10€ Extra Zuschlag Auf Anfrage

*: excl. Baltische Staaten, Européische Inseln inkl. Zypern und Frankreich. Hier sind Boxsack
Versandkosten individuell fest zu stellen.

Boxsackversand Palette Preis in der EU (auBer Deutschland, Europaische Inseln, Baltische Staaten
& Frankreich):

Boxsack 120cm 25,00€ / Stuick; Mindestbestellmenge: 10 Stiick (Palette) (Insgesamt 250€)
Boxsack 150cm 45,00€ / Stiick; Mindestbestellmenge: 6 Stiick (Palette) (Insgesamt 270€)
Boxsack 180cm 45,00€ / Stiick; Mindestbestellmenge: 6 Stiick (Palette) (Insgesamt 270¢€)
Gemischte Palette: 5x 120cm (25,00€ / Stiick) + 3 x 180cm (45,00€ / Stiick) (Insgesamt 260€)

5 x 120cm (25,00€ / Stiick) + 3 x 150cm (45,00€ / Stiick) (Insgesamt 260€)

Dropshipping Service (Direkter Versand an lhre Kunden):
innerhalb Deutschlands: Konditionen auf Anfrage

Fiir alle Sendungen auBerhalb der EU werden die tatsdachlichen Transportkosten sowie eventuelle
Verzollungskosten in Rechnung gestellt.
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Shipping and delivery conditions for retailers within the EU
Valid from 01.06.2021

Shipping costs for orders via our b2b web shop (www.b2bpunch.com):

GERMANY AND OTHER EU COUNTRIES

Net value of goods over 250,00€ Free delivery (excl. punching bags)

Net value of goods under 250,00€ +7,00€ shipping cost (excl. punching bags)
+8,00€ minimum quantity surcharge

GREECE, BULGARIA

Net value of goods over 750,00€ Free delivery (excl. punching bags)

Net value of goods under 750,00€ 27,50 € per carton (excl. punching bags)

BALTIC COUNTRIES & EUROPEAN ISLANDS INCL. CYPRUS
Shipping costs will be individually determined.

PUNCHING BAGS Germany Other EU Countries*
Boxsack 100cm* 17,50€ / Piece 35,00€/ Piece
Boxsack 120cm** 17,50€ / Piece 35,00€/ Piece
Boxsack 150cm 45,00€ / Piece 55,00€/ Piece
Boxsack 180cm 45,00€ / Piece 55,00€/ Piece
**Exception: Blockbuster Heavy (199088) 120cm  45,00€ / Piece 60,00€/ Piece
Riccardo (199217) 120cm 45,00€ / Piece 55,00€/ Piece
*Exception: Hartney (199283) 100cm & 120cm 17,50€/ Piece 25,00€/ Piece
Drop shipping 10€ extra charge On request

* excl. Baltic countries, European islands incl. Cyprus and France: here punching bags shipping costs
will be individually determined.

Punching bag pallet price shipping costs within the EU (except Germany, Baltic countries, European
islands & France):

Punching bag 120cm 25,00€ / Piece; Minimum quantity: 10 pieces (pallet - total 250 €)
Punching bag 150cm 45,00€ / Piece; Minimum quantity: 6 pieces (pallet - total 270 €)
Punching bag 180cm 45,00€ / Piece; Minimum quantity: 6 pieces (pallet - total 270 €)
Mixed pallet: 5x120cm (25,00€ / piece) + 3 x 180cm (45,00€ / piece - total 260 €)

5x 120cm (25,00€ / piece) + 3 x 150cm (45,00€ / piece - total 260 €)

Drop shipping service (direct shipment to your customers):
Within Germany: Conditions on request

For all shipments outside the EU the actual transport costs as well as any customs clearance costs
will be charged.
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